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				Un crédit vous engage et doit être remboursé. Vérifiez vos capacités de remboursement avant de vous engager.
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	Activez le mode Éco

	
		
			
		
		Ensemble passons en mode éco responsable !

		Cliquez ici pour réduire l'empreinte carbone.

	






				
			

			
			
				
					

    Vous êtes ici:
	
            Accueil
            
        
	
                Rachat de crédit
            




				

				
				
					

	
		

		
			

			
				
					




  


  


 




Simulez votre crédit


1. De quel montant avez-vous besoin ?


10 000 €







 
 


   Bouton de décrément de la réglette    Bouton d'incrément de la réglette   










3000


3500


4000


4500


5000


5500


6000


6500


7000


7500


8000


8500


9000


9500


10000


10500


11000


11500


12000


12500


13000


13500


14000


14500


15000


15500


16000


16500


17000


17500


18000


18500


19000


19500


20000


20500


21000


21500


22000


22500


23000


23500


24000


24500


25000


25500


26000


26500


27000


27500


28000


28500


29000


29500


30000


30500


31000


31500


32000


32500


33000


33500


34000


34500


35000


35500


36000


36500


37000


37500


38000


38500


39000


39500


40000


40500


41000


41500


42000


42500


43000


43500


44000


44500


45000


45500


46000


46500


47000


47500


48000


48500


49000


49500


50000


50500


51000


51500


52000


52500


53000


53500


54000


54500


55000


55500


56000


56500


57000


57500


58000


58500


59000


59500


60000


60500


61000


61500


62000


62500


63000


63500


64000


64500


65000


65500


66000


66500


67000


67500


68000


68500


69000


69500


70000


70500


71000


71500


72000


72500


73000


73500


74000


74500


75000


75500


76000


76500


77000


77500


78000


78500


79000


79500


80000





 



2. Mensualités souhaitées :

172,76 EUR/mois
sur 72 mois



172,76 EUR/mois
sur 72 mois



 
 


       















172,76 EUR sur 72 mois


200,24 EUR sur 60 mois


241,65 EUR sur 48 mois


310,92 EUR sur 36 mois


449,86 EUR sur 24 mois


867,44 EUR sur 12 mois





 


 

 
 DEMANDEZ SANS ENGAGEMENT   


 




Récapitulatif de votre simulation
hors assurance facultative


	Capital emprunté :	10 000€
		+
	Intérêts avec assurance	2 437,92€
		+
	Frais de dossier :	
		=
	Montant total dû :	12 437,92€
	Mensualités :	Pour un financement le 10/04/24, 1ère mensualité de 172,76 EUR le 05/07/24, 70 mensualités de 172,76 EUR et une dernière mensualité de 171,96 EUR
	TAEG fixe :	7,32 % (taux débiteur fixe de 7,47 % )
	Coût de l'assurance :	 par mois inclus dans votre mensualité
	Durée :	72 mois (offre report incluse)
	Offre exclusive :	











 








					
						Un crédit vous engage et doit être remboursé. Vérifiez vos capacités de remboursement avant de vous engager.
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								Regroupez vos crédits
en un seul
									!
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								Regroupez vos crédits
en un seul
									!
							

						

					

					
						
							Un crédit vous engage et doit être remboursé. Vérifiez vos capacités de remboursement avant de vous engager.

						

						
							Le rachat de crédit,
la simulation de rachat de
								crédit (1)
						

						
							Vous avez plusieurs prêts en cours (crédit auto, crédit à la consommation,
							crédit renouvelable…) et souhaitez les regrouper pour
							réduire vos
							remboursements (3) ?
							

							Cofidis vous propose la solution de regroupement de crédits. Le rachat de crédit Cofidis est
							un prêt
							personnel de 3 000€ à 80 000€ qui vous permet de rassembler vos prêts en
							un seul et de
							déterminer une nouvelle mensualité adaptée à votre situation financière.
						

						Exemple représentatif

						

	Pour un regroupement de crédits de € (hors assurance facultative) sur  mois au TAEG fixe de % :


	
		 mensualités de €
	
	
		une dernière de €
	
	
		Montant total dû de €
	
	Taux débiteur fixe de %



	Le coût de l'assurance facultative pour un emprunteur est de € par mois, à ajouter à la mensualité; soit un taux annuel effectif de l'assurance de % pour les garanties décès,
	invalidité, incapacité et un montant total dû au titre de l’assurance sur la durée totale du prêt : €



					
				

			

		

	

	
		
			
				
					
						Comment fonctionne le rachat de crédit Cofidis ?
					

					Le rachat de crédit est une solution possible pour maitriser la gestion de votre budget si :

						Vous avez contracté plusieurs prêts et vous payez plusieurs mensualités
	Vous désirez gérer un seul prêt avec un interlocuteur unique


					
						Cette opération consiste à substituer un prêt unique à plusieurs contrats de crédit ou dettes préexistants,
						de taux et durées différents ou identiques. Elle est réalisée par un seul et même établissement,
						qui
						rembourse alors par anticipation les sommes dues au titre des anciens crédits.
					

					
						Avec le rachat de crédit, l'emprunteur ne paie plus qu'une seule mensualité. Son montant est
						souvent moins
						élevé que le total des sommes prélevées auparavant. Généralement, cette opération s'accompagne
						d'un
						allongement de la durée de remboursement ainsi que d’une majoration du coût total du crédit pour éviter l'endettement.
					

				

				
					
					
					[image: ]
				
			

		

		
			
				
					En principe, le rachat de crédit est possible pour tous types de prêts (consommation, immobilier).
					En général,
					le rachat de crédit à la consommation concerne plusieurs crédits ou consiste à regrouper ce type de
					prêts avec
					un prêt immobilier. Cependant chaque organisme de crédit est libre de poser ses propres critères
					d'acceptation.
				

				
					Avant de souscrire un rachat de crédit, préparez bien votre demande, en faisant le point sur votre
					situation.
					Listez vos prêts en cours, vos mensualités, vos revenus et vos charges, puis calculez le pourcentage
					de vos
					revenus consacré aux remboursements. Ces informations sont nécessaires à l'organisme prêteur pour
					vous
					proposer la solution de financement la plus adaptée à votre situation avec, par exemple, un calcul de votre taux d'endettement.
				

				 
				Les avantages du rachat de crédit Cofidis
				

				
					Le rachat de crédit est un crédit amortissable. C'est un crédit dont on connaît le TAEG, le coût
					total du
					crédit, la durée du crédit et la mensualité avant de s'engager. Le TAEG est fixe. Ainsi, le montant de votre
					mensualité
					ne changera pas en cours de remboursement. Le prêteur propose à l’emprunteur des scenarii en
					adéquation avec
					sa situation budgétaire et celui-ci choisit parmi ces propositions.
				

				Une gestion plus sereine

				
					Le rachat de crédit permet d'étaler le remboursement des divers prêts (hors crédit immobilier)
					contractés en
					les transformant en un prêt personnel avec un taux unique. L'opération se traduit en général par une
					diminution du montant des mensualités mais un allongement de la durée de remboursement. Avec ce
					nouveau prêt,
					vous avez un taux de crédit et des mensualités fixes. Tout au long du prêt, vous connaissez précisément la
					date et le
					montant de chaque échéance qui sont précisés dans votre dossier de rachat de crédit.
				

				Un coût global maîtrisé

				
					Pour un prêt personnel, les premières mensualités servent essentiellement à rembourser les intérêts
					du prêt et
					non le capital emprunté pour couvrir le prix de votre achat. En rachetant vos crédits en début de
					remboursement, vous paierez globalement moins d'intérêts que si le rachat intervient sur un prêt
					remboursé en
					grande partie. Mieux vaut donc ne pas intégrer dans l'opération de rachat, des prêts que l'on a
					presque fini
					de rembourser.
				

				La possibilité de répondre à d’autres besoins

				
					Au-delà de vous aider à mieux gérer vos prêts, le regroupement de crédit Cofidis peut aussi vous
					faire
					bénéficier d’une trésorerie supplémentaire pour financer d’autres besoins.
				

			

		

		
			Votre rachat de crédit en 3 étapes
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								Remplissez

								le formulaire de demande en ligne.
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								Finalisez votre dossier

								
									un conseiller vous contacte afin de terminer l’étude de votre dossier et vous donne
									une réponse de
									principe immédiate(4)
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								Renvoyez

								
									votre offre de prêt à retourner datée, signée, accompagnée des justificatifs
									demandés
								

							

						

					

				

			

			Je fais une simulation
		

		
			
				
					Assurer son rachat de crédits, pour un avenir sécurisé

					
						Lorsque vous souscrivez un rachat de crédit, vous avez la possibilité de contracter une
						assurance emprunteur
						soit auprès de l’organisme prêteur(2), soit auprès d’un autre établissement de votre
						choix.
					

					
						Si elle n’est pas obligatoire et engendre, inévitablement, un surcout mensuel, elle peut
						néanmoins vous être
						salvatrice en cas de coup dur. Vous bénéficiez en effet d’une protection contre certains risques
						de la vie
						courante comme le décès ou l’invalidité, voire la perte d’emploi si vous incluez cette option
						dans votre
						contrat.
					

					
						Il convient donc d’y réfléchir posément, compte tenu de votre patrimoine, de vos ressources et
						de la somme
						empruntée.
					

					Je m'informe sur l'assurance
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		Tout savoir sur le crédit

		
			
				[image: ]
					Exemple de rachat de crédit
	Rachat de crédits à la consommation : quels crédits
							racheter ?
	Questions / Réponses
	Le rachat de prêt
	Calculez votre capacité d'emprunt
	Guide du prêt
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					Demande de rachat de crédit : les pièces à fournir
	Faire un rachat de crédit en 5 étapes
	Rachat de crédit en ligne
	Le rachat de crédit et surendettement
	Les avis de nos clients sur le rachat de crédit
	Simulez vos mensualités de crédit
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					Crédit auto
	Crédit travaux
	Obtenir un crédit
	Crédit rapide
	Demande de crédit
	Calculateur de crédit en ligne
	Simulation de crédit


			

		

	


	
		Pour vous accompagner

		
			[image: ]
		

		
	


	
		L’exemple représentatif s’entend pour un montant
financé le  et une première échéance le
 . Le coût mensuel de l'assurance facultative indiqué dans
l'exemple est calculé pour un emprunteur entre 40 et 60 ans en garantie Décès et Perte Totale et Irréversible
d'Autonomie, Incapacité Temporaire de Travail.



(1) Regroupement de crédits de € à
 € consenti sans frais de dossier par COFIDIS SA sous
réserve d'acceptation de votre dossier (hors projet professionnel ou immobilier). TAEG fixe de
 % à %, taux débiteur fixe de
 % à %. Conditions en vigueur au
 . Durée de 12 à 144 mois. La mensualité et le taux
sont fixes et varient selon le montant et la Durée du crédit. Vous disposez d'un délai
légal de rétractation de 14 jours.



(2) Sous réserve de respecter les conditions d’adhésion et de prise en charge indiquées dans

	la notice d’information sur l’assurance facultative

qui vous est remise. Contrat d’assurance de groupe souscrit par COFIDIS pour le compte de ses emprunteurs
auprès d’ACM VIE SA et d’ACM IARD SA, entreprises régies par le Code des assurances.



COFIDIS – Société Anonyme à Directoire et Conseil de surveillance au capital de 67 500 000€ - Siège social :
parc de la Haute Borne, 61 avenue Halley, 59866 Villeneuve d’Ascq – RCS Lille Métropole 325307106 –
Intermédiaire d’assurance enregistrée auprès de l’organisme pour le Registre des Intermédiaires en Assurance
n°07023493 (Orias), détenu indirectement à plus de 10% par la Banque
Fédérative du Crédit Mutuel, société mère du Groupe des Assurances du Crédit Mutuel. Entreprise soumise au
contrôle de l’Autorité de Contrôle Prudentiel et de Résolution (ACPR), 4 place de Budapest – CS 92459 – 75436
Paris Cedex 09. COFIDIS n’a pas d’obligation de travailler avec une entreprise d’assurance et ne fonde pas son
analyse sur différents contrats d’assurance. Afin de vous proposer les produits d’assurance les plus adaptés,
Cofidis travaille avec les entreprises d’assurance suivantes : ACM vie SA et ACM IARD SA. Dans le cadre de la
distribution et de la gestion du contrat d’assurance proposé, Cofidis perçoit une commission de l’assureur.
Cofidis ne fournit pas de service de recommandation personnalisée. Pour toute réclamation liée à l’activité de
distribution d’assurance, vous pouvez contacter votre interlocuteur habituel. Si sa réponse ne vous satisfait
pas, vous pouvez adresser votre réclamation au Service Consommateurs Cofidis – Service Assurance – 59686 Lille
Cedex. En cas de persistance du litige, vous pouvez saisir le médiateur de l’ASF à l’adresse suivante : Le
médiateur de l’ASF – 75854 Paris cedex 17 ou sur le site http://lemediateur.asf-france.com/.



(3) La baisse de mensualité entraine l’allongement de la durée de remboursement et la majoration du cout total
du crédit . L’allongement de la durée de remboursement s’apprécie par rapport à la durée restant à courir des
prêts objets du rachat.



(4) Vous recevrez ensuite un contrat pré-rempli qu'il vous faudra nous renvoyer complété, daté, signé et
accompagné des justificatifs demandés.




	Cofidis SA à Directoire et Conseil de surveillance au capital de 67 500 000 €. Siège social : Parc de la
	Haute Borne – 61 avenue Halley – 59 866 Villeneuve d’Ascq – SIREN 325 307 106 RCS LILLE METROPOLE.
	Intermédiaire d'Assurance enregistré auprès de l’ORIAS sous le n° 07023493
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		Contactez-nous

		
			
				
					
						
							[image: ]
						


						
							
								Par téléphone
							

							Du lundi au vendredi de 8h00 à 19h00 
Le samedi de 8h00 à 14h00.

							[image: 0 800 035 035 - Service et appel gratuits]
						

					

				

				
					
						[image: ]
						Par mail
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						Vous êtes sourd ou malentendant
					

					Dialoguez par écrit ou en Langue Des Signes Française

					Du lundi au vendredi de 9h à 12h et de 14h à 18h

				

			
		

	



						

						
							
	
		AVIS ET TÉMOIGNAGES


		
			
			
				Trustpilot
			

			

			
				Pour votre besoin de crédit, vous trouverez chez Cofidis le service qui fait toute la différence.

				Lire les avis de nos clients
			

		

	



						

					

				

				
				
					
	Cofidis, le spécialiste de la Demande de Crédit en Ligne, vous propose plusieurs produits : des crédits renouvelables, un prêt personnel et une solution de rachat de crédit. Simulez sur notre site une demande de crédit en ligne en quelques clics !

	
			
				Crédits

				

	Crédit consommation

	Crédit renouvelable

	Prêt personnel

	Crédit en ligne

	Besoin d'argent

	Rachat de crédit

	Paiement à crédit


			
				
				Simulateurs
				

	Simulation Prêt

	Simulation Crédit

	Simulation crédit conso


			
				
				Projets
				

	Crédit travaux

	Crédit auto

	Crédit déménagement

	Crédit décoration

	Crédit piscine

	Crédit cuisine

	Crédit caravane

	Crédit mobil-home

	Crédit salle de bain

	Crédit véranda

	Crédit moto

	Crédit scooter

	Crédit vélo

	Crédit mariage

	Crédit travaux extérieur

	Crédit voyage


			
				
				Assurance
				

	Assurer son crédit

	Assurance emprunteur

	Assurance chômage

	Assurance décès

	Assurance crédit renouvelable

	Assurance prêt personnel

	Assurance rachat de crédit

	Garantie frais obsèques


			
				
				Guide du crédit
				

	Question de Budget

	Guide du crédit

	Guide conseils et projets

	Lexique
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